
9398/1
1000

21786546

7042
1000

6692774

7041/18
1000

21786545

9398/2
1000

21786547

7072/3
1000

6692811

10836/1
1000

21859599

10836/2
1000

21859600

7065/2
1000

6692798

7065/1
1000

6692799

7065/3
1000

6692801

7072/1
1000

6692813

7072/4
1000

6692812

7043
1000

6692775

7045
1000

6692777

9396
1000

6696163

7041/1
1000

6692770

7066
1000

6692802

7044
1000

6692776

7046
1000

6692778

7047
1000

6692779

7048
1000

6692780

7049
1000

6692781

7070
1000

6692806

0.80

0.74

0.70

0.68
0.72

0.74
0.76

0.77
0.78

0.78

0.90

0.27

0.46

0.67

0.76

0.81

0.69

0.70

0.23

0.13

0.25

0.27

0.47

0.92

0.47

0.31

1.01

1.00

0.97

0.91

0.90

0.90

0.90

0.90

0.89

0.88

0.86

0.72

0.75

0.86

0.90

0.90

0.93

0.97

0.96

0.96

0.94

1.10

1.16

1.16

1.20
1.20

1.24

1.25

1.00

0.96

0.93

0.93

0.92

1.00

0.93
0.89

0.89

0.92
0.91

0.90

0.94

1.06

1.11

1.16

0.95

1.05

0.99
0.99

0.99

0.95

0.90

0.91

0.97

1.02

1.09

1.05

1.11

1.05

0.96

1.13

1.21

1.10

1.15

1.16

1.15

1.09

1.08

1.02

0.90

0.93

0.87

0.84

0.82

0.99

1.03
0.97

0.95
0.98

0.94

0.94

0.89

0.95

1.01

0.95

0.99

0.97

1.06

1.09

0.99

0.88

1.07

1.18

1.10

1.13

1.09

1.11

1.10

1.09

1.10

0.99

0.89

0.89

0.85

1.02

0.95

1.28

1.15

1.02

0.99

1.06

1.09

1.07

0.97

0.83

1.04

0.98

1.05

0.88
0.890.88

0.80
0.92

0.92

0.79

0.810.98

0.88

0.75
0.94

0.95

0.89

0.80

1.13
0.85

0.81
0.96

0.86

0.93

0.82

1.20

0.98

1.01

0.90

0.98

0.93

1.10

0.74

0.680.80

0.95

0.86

1.04

0.85

0.63

0.70

0.84

0.59

0.55

0.68

0.72

0.74

0.39

0.85

0.78
1.26

0.96

1.11

1.08

0.70

1.11

0.73

0.96

1.07

1.20

1.25

1.11

1.24

1.18

1.01

0.96
0.92

0.92

0.96

0.80

0.34

0.76

0.76

0.80

0.84

0.88

1.07

1.16

1.34

1.61

1.41

1.28

1.251.07
1.01

0.98

0.79

1.01

1.35

1.16
1.35

1.09

1.25

1.15

1.11

1.06

0.88

0.86

0.82

0.96

0.95

1.09

1.01

1.20

1.15

1.17

1.17

1.19

1.17

1.20

1.14

1.13

1.14

1.20

1.24

1.18

1.18

1.27

1.23

1.07

1.00

0.92

0.97

1.02

0.93

1.07

1.26

1.31

0.86

1.37

1.24

1.19

1.12

1.23

1.38

1.35

1.27

1.23

1.18

0.62

1.07

1.15 1.08

1.12

0.82

1.06

0.78

0.65

0.72

0.66

0.67
0.670.71

0.65
0.63

0.55

0.78

0.85

0.86

1.08

1.19

1.01

0.97

1.23

0.32

0.31

0.33

0.34

0.29

0.26

0.22

0.33
0.36

0.32

0.35

0.34
0.38

0.32

0.36

0.21

0.33

0.24

0.25

0.27

0.36

0.20

0.19

0.21

0.24

0.30

0.31

0.29

0.27

0.27

1.14

1.17

1.17

1.19

1.17

1.16

1.27

1.18
1.21

1.13

1.07
0.97

0.54
0.55

0.54

0.49

0.80
0.71

0.58

1.25

1.20
1.22

1.01

1.04
1.18

0.65

0.64
0.45

0.70 0.75

0.57

1.46

1.48

1.46

1.26

1.34
1.36

1.37

1.33

1.26

1.29

1.32

1.36

1.41

1.46

1.51

1.52

1.54

1.55

1.55

1.55

1.57

1.61

1.65

1.71

1.84

1.91

1.98

1.58

1.49

1.54

1.64

1.73

1.75

1.78

1.90

1.94

2.07

2.16

2.13

2.15

2.30

2.23
2.24

1.96

1.91

1.82

1.75

1.87

1.92

1.88

1.90

1.83

1.94

0.75

0.82

0.84

0.84

0.86

0.80

0.82

0.73

0.67

0.62

0.59

0.63

0.51

0.59

0.60

0.54

0.51

0.56

0.54

0.56

0.57

0.62

0.64

2.13

2.27

2.28

2.32
2.27

2.212.212.192.18

2.13

0.38

1.04

1.02

1.17

1.28

1.24

1.21

1.18
1.17

1.16
1.19

1.15

1.14

1.14
1.13
1.13

1.11

1.10

1.09

1.07

1.06

1.09

1.12

1.09

1.14

1.01

1.10

1.13

1.10

0.88

0.98

1.11

1.08

1.04

0.99
0.980.95 0.96

0.99

1.00
0.97

1.01

0.98

1.11

1.20

1.21

1.24

1.22

1.23

1.23

1.24

1.24

1.23

1.30

1.27

1.31

0.20
0.19

0.33

0.78

0.82

0.91

0.86

0.85

0.88

0.84

0.88

0.85

0.90

0.94

0.84

0.81

0.70

0.72
0.73

0.73
0.76

0.81

1.20

1.21
1.21

1.23

1.21

1.19

1.14

1.16

1.17

1.22

1.23

1.14

1.18

1.18

1.12

1.13

1.07

1.10

1.03

0.99

1.01

0.97

0.99

0.97

0.96

0.96

0.94

0.96

0.94

0.92

0.97

0.95
0.90 0.87 0.91 0.89

0.80

0.82
0.790.810.870.89

0.99

1.29

1.41

1.23

1.31

1.24

1.35

1.25

1.24

1.22

1.21

1.23

1.21

1.12

1.09

1.02

1.04

1.10

1.07

1.03

1.07

1.19

1.21

1.21

1.22

1.28 1.26 1.30
1.32

1.29

1.311.331.29

1.31

1.26

1.24

1.21

1.22

1.18

1.13

0.91

0.96
0.95

0.95

0.93

0.92

0.91

0.91

0.92

0.97

0.97

0.98

0.97

0.98

0.95

0.95

0.92

0.98

0.95

0.92

0.92

0.95

0.92

0.86

0.85

0.84

0.87

0.91

0.88

0.88

0.89

0.96

0.92

0.90

0.88

0.82

0.89

0.89

0.86

0.87

0.82

0.73
0.51

0.820.63

0.99

1.01

0.99

1.02

0.98

1.00

0.83

0.88

0.96

1.27

1.33

1.34

1.40

1.23

1.42

1.42

1.49

1.48

1.33

1.35

1.46

1.37

1.36

1.34

1.30

1.31

1.29

1.30

1.33

1.34

1.23

1.29

1.22
1.02

0.95

0.87

0.91

0.98
1.06

1.18

1.38

1.45

1.37

1.41

1.30

1.25

1.20

1.21

1.24

1.23

1.11

1.22

1.20

1.18

1.18

1.27

1.20

1.36

1.35

0.81

0.76

0.83
0.80

0.71
0.70

0.85
0.62

0.85
0.86

0.90
0.90

0.95
0.93

0.89
0.90

0.80
0.77

0.90
0.88

0.95
0.93

0.92

0.91

0.790.82
0.980.84

0.81

0.99
1.03

0.89
0.90

0.71

0.64
0.63

0.44

0.52

0.47

0.42
0.46

0.46
0.48

0.47

0.62

0.65

0.76

0.81 0.89
0.69

0.65
0.64

0.77
0.83

1.92

1.87

1.79

1.78

1.71

1.70

1.38

1.21

1.27

1.30

1.28

1.28

1.28

1.30

1.28

1.30

1.31

1.30

1.39

1.51

1.541.61

0.87

0.91

0.88

0.84

0.84

0.88

0.95

1.27

1.23

1.18
1.21

1.171.15

1.15

1.13

1.21

1.14

1.19

1.10

1.08

1.07

1.08

1.07

1.09

1.11

1.10

1.07

1.06

1.04

1.03

1.01

1.03

0.99

0.98

0.98

0.96

0.95

0.94

0.94

0.96

0.96

0.94

1.00

0.96

0.96

0.99

0.98

1.03

0.74

0.58

-0.28

0.57

-0.43

0.52

0.58-0.40

0.56

0.57-0.38

-0.19

0.59

0.60

0.65

0.68 0.69
0.68 0.65

0.65 0.64
-0.78

-0.71
-1.12

-0.06

0.62

0.65

0.85
0.77

0.70
0.72 0.67

0.68 0.64
0.68

-0.83

-0.24CRNAL0.31

0.26

0.27

0.27

0.39
0.38

-0.50

0.49

0.49

0.39

-0.89

0.55

0.36-0.86

0.29

0.52

0.42

0.24
-1.03

0.40

0.40

0.34
0.81

-0.76

0.86

0.83
0.79-0.90

0.79
0.77

-0.94

0.83

0.93

0.83
0.76

0.77
0.84

-0.91

0.82
0.89

0.86
0.85

-0.94

0.76

0.82

0.77
-0.89

0.79

0.78

0.88

0.84
-0.31

0.82

0.77

0.75

0.74
-0.46

0.73
0.70

-0.800.69
ST0.37

ST0.49

0.70
-0.54

0.75

0.71-0.80

0.73

0.78

0.78
-1.00

0.81

0.85 -0.88

0.87

0.86

0.86-0.83

0.86CL

0.87

0.87
-0.81

0.88

0.85
-0.78

0.84
-0.55

0.92-0.46

0.86

-0.59CL

0.86
-0.47

0.90

0.80-0.59

0.81

0.79-0.49

0.82

0.81

0.80
0.80

0.78
-0.64

0.80

0.81

0.79-0.86

0.77

0.79

0.77

0.81-0.77

0.75

0.70

0.75-0.86

0.75

0.82

0.84

0.85
-0.81

CL

0.80

0.83

0.86

0.87-0.57

0.86

0.84

0.84

0.81

0.81-0.45

0.80
0.81

0.79

0.79

0.77
-0.38

0.78

0.78

0.79

0.80
-0.36

0.81
0.79

0.80
0.82

-0.08

0.82
0.80

0.77

0.80

0.76

0.72

-0.20

-0.38

-0.32

-0.13

B0.09 0.11 0.30

0.24PROL
PROL

PROL0.79

PROL

0.39
0.62

0.81

KAM
-0.08

0.37
-0.26

0.29
-0.31

0.39

0.37
-0.48

0.35
-0.47

0.33

0.23
-0.43

0.50CL0.28

0.61
-0.53

0.33

0.49

-0.55

0.27

0.26

0.33
-0.75

0.33
-0.73

0.41
-0.62

0.52

0.32

-0.66

0.33

0.24

-0.38

0.35

-0.25

0.25

-0.16

0.23

0.15

-0.01

0.16

0.25

0.23

0.21

C0.23

C0.26

0.21

0.25

0.23

0.26

0.22

0.26

0.19
0.27

0.30

0.22

0.28

0.21

0.25

-0.17 0.21

0.20
-0.36

0.35

0.28

-0.14

0.29

0.21

0.27

0.24-0.16

0.35

-0.64

-0.77

-0.90

-0.91

-0.73

-0.44

-0.39

-0.250.31

0.33

0.22

0.22
0.26 0.26

0.28

0.27

0.30

0.28 0.36 0.34
-0.66

1.12

0.56
-0.60

0.66

0.360.55
-0.66

0.58
-0.27

0.40
-0.25

0.330.31
0.26
-0.07CL0.28

0.21

0.22

0.21

0.23

0.27

0.24

0.25

0.27

0.28

0.28

0.23

BABULJI0.25

0.27
-0.92

0.27
-1.17

0.34 0.27

0.32
-1.22

-1.33
0.36

0.32

0.28
0.720.63

0.68
-1.07

-1.42

-0.87

-0.92

-0.66

-0.80

-0.35

0.01

-0.43

-0.61
-0.45

-0.69
-0.45

-0.76

-0.53

-0.47

-0.50

-0.84

-0.59

-0.39

-0.64

-1.25

-0.49

-0.62

-0.93

-0.78

-0.70

-0.89

-0.73

-0.63

-0.38

-0.42
0.85

0.87
-0.59

0.88

0.88-0.95

0.86

0.85

0.84
-0.98

0.84

0.84-0.93

0.82

-0.98

0.81
-0.90

0.57

0.84
-0.80

0.88

-0.59

0.56
-0.91

0.41

0.75

0.57
-1.16

0.30

0.81
0.68
-1.11

-0.89
0.67

0.69

-1.13

0.70

0.73
-1.13

0.74

0.73-1.12

0.77

0.77

-1.12

0.76

0.79
-0.96

0.81

0.80
-0.79

0.82
-0.83

-0.70

0.74

0.79
-0.43

0.82

0.84CL -0.400.81

0.84-0.33

0.80

0.82

0.82-0.67

0.82

0.81

-0.84

0.81

0.80

-1.04

0.72

0.71

0.66

-1.28

0.58

0.56

-1.37

0.71

0.76
-0.85

-1.01

0.74

0.75
-1.16

0.73

0.77

0.74
-1.09

0.81

0.79-1.11

0.85

0.80

-0.91

-0.59

-0.91

0.80
-0.64

0.72

-1.02

0.73

0.72

-1.11

0.70
-1.15

0.69

0.70-1.09

0.72

0.71

0.84
-1.10

CL0.35

0.85

0.87

0.87-0.66

0.73

0.65

0.59

0.56-0.70

-0.80

0.61

0.67

0.76
0.86
-0.58

1.31

0.87

0.71

-1.08

0.63

0.69

0.76

0.78-0.40

0.61

0.55

0.52
-0.89

0.53

0.50

0.46-0.82

-0.79
0.65

0.67

0.70

0.66

0.66
-0.90

0.65

0.60
-0.94

0.58

0.64

0.69

0.74
-0.86

0.76

0.79

0.68
0.76
-0.98

0.75
0.75

0.76
0.76
-0.97

0.77

0.78
0.78
-0.99

0.80 0.81 0.82
0.81

-0.62
0.94

-0.65

0.76

0.75

0.75

0.78

0.78
-0.68

0.73

0.75

0.77

0.79
-0.76

0.74

0.71

0.69

-0.88

0.72

0.69

0.69

0.68

0.69

0.68

-1.11

0.69

0.71

0.77

0.77

0.78-0.93

0.77

0.77

-1.10

0.74

0.75

0.74

0.77

-0.54
CL

0.78

0.79

0.77

0.77

0.76
-0.75

0.75

0.74

0.77

0.80

0.76
-0.64

0.77

0.77

0.75

0.76

0.76
-0.74

0.77

0.79

0.78

0.79
-0.83

0.78

0.77

0.78

0.80
-0.71

0.81

0.81

-0.71

0.84

0.83

-0.80

0.76

0.73

0.67

-0.91

0.72

0.72

0.69

-0.82
0.69

0.71

0.66
0.68

0.70

0.69

-1.10

0.71
0.69

0.71
-0.85

0.71

0.75

-1.04

0.79

0.80

0.80
0.82

-1.03

0.83

0.80

0.78

-0.92

0.76

0.77

0.78

0.76

-1.05

0.73

0.70

-1.17

0.65

0.59

0.61

0.58

-1.25

0.58

0.58

0.55

0.55

0.56

0.54

-1.38

0.56

0.54

0.54

-1.24

0.59

0.52

0.55

-1.08

0.61

0.70
-1.30

1.32

1.28

1.29

1.27

1.25

1.23

1.26

0.75

0.64

0.68

0.78

0.77

1.25

1.25

1.26

1.24

TAMARIS0.85

TAMARIS0.84

TAMARIS0.98

TAMARIS0.89

TAMARIS0.96

TAMARIS0.97

TAMARIS1.03

TAMARIS0.93

TAMARIS1.05

TAMARIS0.86

TAMARIS1.09

TAMARIS0.82

TAMARIS0.95

TAMARIS1.00

TAMARIS0.89

TAMARIS0.94

TAMARIS0.93

TAMARIS1.01

TAMARIS0.92

TAMARIS1.11

TAMARIS0.96

TAMARIS0.93

TAMARIS0.89

TAMARIS0.89

TAMARIS0.91

TAMARIS0.97

TAMARIS0.91

TAMARIS1.09

1.14

1.11
1.28

1.06

1.06

1.14

1.13

1.17

1.17

1.10

1.37
1.43

1.62

2.76

2.00

1.90

1.83

1.78

1.71

1.66

1.44
1.32

1.27 1.26
1.19

1.17

1.25
1.281.221.28

0.86

0.91

0.91

1.06

0.92

1.06

1.00

1.10
1.081.30

1.26

1.48

1.75

1.77

1.82

1.64

1.39

1.36

1.37

1.34
1.13

0.96

0.95

0.89

0.99 0.89

1.07

0.96

0.45

0.94

0.73
0.89

0.84

0.92

0.82

0.96

1.01

0.97
1.03 0.98

1.01
1.00

0.92

0.98

0.95

1.20

1.08

1.20
1.21

1.241.13
1.06

0.92

0.94

0.93

0.93

1.10
1.10

0.93
0.96

1.13
1.110.97

0.95
1.11

1.10
0.97

0.98

1.01

1.01

1.14

1.21

1.21

1.27

1.15

4.09

1.22
1.16

1.23
1.16

1.39

1.39

1.14

1.10

1.10

1.20

1.23

1.27

1.22

1.15

1.20

1.20

1.20

1.18

1.16

0.89

0.81

0.81

0.88

0.88

0.85

0.82

1.19 1.26 1.26
1.14

0.84

0.91
1.02

0.87

0.98 1.09

3.91

0.80

0.81

0.88

7.16

1.05
0.91

0.78

0.82

0.81

0.81

0.83

0.83

0.92

0.92
1.05

1.03

0.97
0.91

0.99

0.97

1.29

1.08

1.08

0.99
1.08

0.98

0.92
1.02

0.93

1.04

0.82

1.04

0.78

0.84

0.77

0.78

0.80

0.98

0.941.07

1.18

6.51

1.12

1.32

1.89
1.42

1.38

1.28

1.26

1.27

1.14

3.93

7.11

4.76

4.354.79

4.46

3.76

8.42

6.57

4.36

7.37

7.96

5.37

0.88

0.92

1.08

0.93

1.49

0.75

0.89

0.91

1.07

1.27

1.24

1.25

1.25

1.18

1.25

1.28

1.28

1.29

1.27
1.31

1.30

1.36
1.37

1.13

1.11

1.11

1.06

1.20

1.24

1.23
1.21

1.22
1.25 1.30 1.29

1.35
1.37

1.35

1.29

1.28

1.23

1.23

1.24

1.23

1.19

1.16

1.21

1.24

1.25

1.32

1.34

1.28

1.36

1.44

1.50

1.58

1.61

1.58

1.66

1.72

1.78

1.88

1.94

2.06 2.14

2.18

2.19

2.192.19

2.132.16
2.12

2.08
2.03

2.03
2.02

2.03

1.97

1.91

1.82

1.81

1.75

1.69

1.73

1.53

1.46

2.15

2.13

2.152.131.91

1.88

1.52
1.27

1.010.81
1.49

1.09
0.85

0.84

0.78

0.71

0.72
0.69

0.70

0.63

0.62

0.58

0.61

0.56

0.58

1.06

0.70
0.72

0.67

0.67

0.68

0.75

0.73

0.78

0.80
0.83

0.80

0.80
0.75

0.71

0.69

0.78

0.70

0.79

0.79

0.81

0.77

0.75

0.82

0.80

0.89

0.81

0.79

0.82

0.78

0.84

0.81

0.74

0.70

0.72

0.76

0.78

0.75

0.82

0.76

0.87

0.77

0.85

0.86

0.83

0.84

0.88

0.79

0.85

0.82

0.86

0.99
0.860.81

0.80

0.71

0.74

0.700.77

0.76

0.76

0.66

0.74

0.74

0.84

0.54

0.59

0.70

0.66

0.84

0.88

0.85

1.15

0.97

1.03

1.06

1.05

1.05

1.06

1.07

0.97

1.18

1.11

1.12

1.04

1.06

1.03

1.00
0.99

0.99
1.01

1.01

1.06

1.08

1.12

1.07

1.04

1.04

1.02

1.06

1.10

1.10

1.07

1.13

1.16

1.10

1.06

1.21

1.05

1.07

1.14

1.17

1.12

1.36

1.19

1.19

1.19
1.46

1.30

1.10

1.13

1.28

1.33

1.25

1.121.18

1.29
1.59

1.22

1.39

1.35

1.37

1.44

1.44

1.46

1.34

1.40
1.49

1.60

1.39

1.33

1.55

1.56

1.64
1.63

1.63

1.60

1.60

1.63

1.59

1.60
1.61

1.75

0.85

1.00

1.02

1.12

1.45

1.42

1.53

1.49

1.47

1.46

1.34

1.70

1.38

1.44

1.31

1.56

1.49

1.61

1.89 1.42

1.52

1.39

1.51

1.67

1.54
1.41

1.71

1.74

1.70

1.53 1.59

1.39

1.35

1.51

1.55

1.52

1.43

1.47

1.39

1.53

1.44 1.39

1.33

1.29

1.23

1.31

1.44

1.40

1.41

1.23

1.33

1.35 1.26

1.16

1.25

1.19

1.15

1.28

1.40

1.17

1.11

1.18

1.19
1.20

1.22

1.29
1.29

1.27

1.67

1.70

1.44

1.43
1.43
1.42

1.41
1.44

1.44

1.42
1.42 1.42

1.41
1.41

1.40
1.40

1.40
1.40

1.40
1.40

1.42

1.40
1.401.40

1.40 1.40
1.41

0.99 0.97

1.40

1.42
1.41

1.40
1.39

1.39

1.38 1.371.36
1.37
1.37

1.37
1.381.37

0.99
0.99

1.38
1.39

1.39

1.42
1.42

1.41

1.17

1.13

1.41
1.39

1.37
1.37

1.37
1.39

1.381.371.38
1.37

1.37
1.38

1.38

1.381.40
1.40

1.41
1.42

1.42
1.401.36

1.15

1.17

1.19

1.401.40
1.40

1.40

1.42
1.42

1.421.421.31
1.19

1.09

0.98

1.42

1.44
1.451.44

1.441.43
1.441.431.43

1.43
1.42

1.411.421.42

0.99

0.98
1.35

1.34

1.33

1.35

1.36

1.35
1.35

1.33
1.34

1.351.35

1.35
1.34

1.34
1.34 1.351.34

1.34

1.34

1.53
1.52

1.51

1.53

1.02
1.01

1.54
1.54

1.23

1.131.131.121.111.12

1.12

1.13

1.13

1.11

1.09

0.97

1.01

0.99

1.00

1.05

1.07

1.03

0.97

0.69

0.72

0.84

0.88

0.910.91

0.970.97

0.87

0.91

0.99

0.95

0.93

1.03

0.95

0.87

0.86

0.93

0.90

0.88

1.00

0.86

0.64

0.880.88

0.84

0.88

0.910.91

0.970.97

0.87

0.91

0.99

0.95

0.93

1.03

0.95

0.87

0.86

0.93

0.90

0.88

1.00

0.86

0.64

0.880.88

0.84

0.88

0.910.91

0.970.97

0.87

0.91

0.99

0.95

0.93

1.03

0.95

0.87

0.86

0.93

0.90

0.88

1.00

0.86

0.64

0.880.88

1.22

1.21

1.21

1.38

1.52

1.41
1.59

1.32

1.24

1.22
1.05

1.101.101.19

1.11
1.09

1.07

1.10
1.11

1.15

1.08

0.980.980.98

1.00

0.91

1.00

0.95
0.960.96

0.97

0.92

0.95

0.94

0.900.90

0.92

0.89

0.880.88
1.10

0.87
0.92

1.00

0.94

0.82

1.51 1.09
0.84

0.81

0.81
0.780.77

0.92

1.241.49

0.80

0.32
0.30

0.38
0.26

0.32
0.70

0.40

0.27

0.32

0.26 0.33

0.37

0.33

0.29

0.25

0.30

0.31
0.27

0.37

0.21

0.21

0.36

0.88

0.98

0.93

0.93

0.86

0.76

0.79

0.82

0.98

0.87

0.91

1.01

1.01

0.80

1.33

1.01

0.83

1.09

0.88

0.98

0.98

5.91

0.97

0.87

1.24

1.18

0.86
1.03

1.13

1.09

1.121.16

1.24

0.84

0.98

0.95

1.20

0.98
1.04

1.05

0.94

0.84

0.94

1.07

1.10 1.03

0.91

1.24

1.29

0.95
1.42

1.30

1.19

0.98

1.14

1.16

1.32

1.44

1.00

1.03

1.15

1.22

1.59

1.13

1.18

1.67

0.92

0.68

1.09

1.10

0.72

1.15

1.73

1.77

1.29

1.44

1.02

1.24

1.13

1.84

1.48

1.63

1.50

0.85

1.39

1.46 1.32
1.33

1.36

1.84

1.821.882.07

0.90

1.21

1.17

1.19

2.112.38

0.87

0.74

0.73

1.11

1.84

0.890.89

0.71
0.78

0.80

0.63
0.66

0.60
0.59

0.70

0.75

0.83

1.03

1.19

0.83

0.70

0.99

1.21

1.17

1.46 1.45

1.43

1.36

1.35

1.33

1.30

1.31

1.32

1.33

1.27

1.20

1.17

1.20
1.23

1.25

1.19

1.35

0.95

1.04

1.06

0.85

0.92

0.99

1.02

1.28

1.21 1.25 1.26 1.16

1.23

1.28

1.32

1.31

1.26

1.25

1.27

1.21

1.38

1.44

1.42
1.43

1.47 1.53

1.59 1.58
1.62

1.61

1.60
1.59

1.58

1.58

1.54

1.53

1.50

1.43

1.39

1.34

1.39

1.42

1.51

1.54

1.63

1.64

1.72

1.59

1.64

1.57

1.53

1.70

1.71

1.96

2.10

2.162.16

1.34

1.71

1.66

2.01

1.68

1.76

1.79

1.76

1.70

1.69

1.59

1.60

1.35

1.34

1.31

1.78

1.24 1.19
1.20

1.30 1.25

1.14

0.78
0.32

0.39

0.32

0.36

0.33
0.31

0.36
0.39

0

K A Z A L O

GRANICA OBUHVATA PLANA

PJESAK

ZELENILO

NASIP (ŠKOLJERA)

PROSTOR ŠKVERA

MJ. 1:1000

NAČIN I UVJETI GRADNJE

Županija:

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka o izradi UPU-a: 

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradio plan:

Stručni tim u izradi plana:

Pečat predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Predsjednik predstavničkog tijela:

Odgovorna osoba:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pečat nadležnog tijela:

Grad:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana

rasprave:

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

(ime, prezime i potpis)

ovjerava:

1:1000

ZADARSKA
ZADAR

Odgovorni voditelj:

URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA

"GLASNIK GRADA ZADRA" br. _____

Matko Segarić, dipl. ing. građ 

Javna rasprava (datum objave): Javni uvid održan

Suglasnost za Plan prema Članku 108. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne Novine" br.153/13, 65/17, 114/18)  

Broj suglasnosti: Datum:Klasa:  ______   Ur.broj:  _______ Zagreb,  __. ______ 20__

tel. 098 331770, 098 449377 mail arch.pero.marusic@gmail.com

tel. 098 331770, 098 449377 mail arch.pero.marusic@gmail.com

Pavle Marušić, dipl. ing. arh 

Pero Marušić, dipl. ing. arh.

1. Pavle Marušić, dipl. ing. arh.
2. Pero Marušić, dipl. ing. arh.
3. Pino Šimićev, mag. ing. arh. i urb.

UVALE BREGDETTI

"GLASNIK GRADA ZADRA" br.02/20.

PRIJEDLOG PLANA

4. Damir Mandra dipl. ing. građ.
5. Igor Alibašić dipl. ing. el.


